台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114 年 6 月 5 日

發文字號：（114）北市化工伸字第 040 號

     檢轉 環境部化學物質管理署-函

主旨：訂於 114 年 6 月 18 日上午 10 時辦理「既有化學物質標準登陸危

      害及暴露評估資料準備與繳交方式線上說明會」敬請踴躍報名。

說明：

1. 「新化學物質及既有化學物質資料登錄辦法」（下稱登錄辦法）第 1期指定

應完成既有化學物質標準登錄之名單共 106 種既有化學物質，大多數人已於

113 年底完成登錄辦法附表 3之資料項目(即第 1項至第 7項資料)。而後續

登錄人應依登錄辦法第 18條第 2項，主動或依中央主管機關指定期限，登錄

附表 4資料項目(即第 8項危害評估資料及第 9項暴露評估資料，標準登錄第

2級以上應提交) 。

2. 經考量物質危害特性、曝料情境及資料完整度等，本署現選定 4種物質，包

括：三氧化二銻(CAS No.1309-64-4)、硫酸(CAS No.7664-93-9) 、甲苯(CAS

No.108-83-3) 、氧化鋅(CAS No.1314-13-2)，建立危害評估範例。將指定相

關登錄人於 114年底前確認前述物質之危害評估範例，並於 115年底前完成

危害及暴露評估資訊登錄。

3. 報名請詳附件說明 附件請上網站下載檢視 http://www.tpchem.net.tw

報名簡介連結：https://forms.gle/yH1nTqH3hTGSYdEA6

         理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http： // www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

http://www.tpchem.net.tw/
https://forms.gle/yH1nTqH3hTGSYdEA6
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net